
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „PROFESIONALIOJO SCENOS MENO SKLAIDA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2023 m. lapkričio 20 d. Nr. 1LKT-144(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – 

Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 4 priedo „Programos „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2023 m. lapkričio 7 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-46(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Naujausių teatro Atviras ratas 

spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose 

88,66 10 000,00 

1.2.  Šokio teatras AIROS Viešoji įstaiga 
Instaliacijos „Nėščia tyla“ 

sklaida Lietuvoje 
84,34 25 000,00 

1.3.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Low Air šokio spektaklių 

sklaida regionuose ir 

susitikimų su regionų 

žiūrovais organizavimas 

84,33 12 000,00 

1.4.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 
Stalo teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos miesteliuose'24 
84,33 14 000,00 

1.5.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklių „Čia ir dabar“ 

(rež. Agnius Jankevičius) ir 

„Šekspyro raštai 

sutrumpintai“ (rež. Linas 

Jurkštas) sklaida Lietuvos 

regionuose 

83,66 12 000,00 

1.6.  Operomanija Viešoji įstaiga 

„Operomanijos“ 

prodiusuojamų darbų sklaida 

Lietuvos regionuose 2024 m. 

83,33 26 000,00 



1.7.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Vedami“ sklaida 

Lietuvos įkalinimo įstaigose 
81,98 11 000,00 

1.8.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 

Koncertinės programos 

„Tarquinio Merula - didysis 

Vazų dvaro muzikos 

meistras“ sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje 

81,00 21 000,00 

1.9.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 

Kaukių teatro spektaklio 

,,Spąstai“ pristatymas 

tarptautiniame teatrų 

festivalyje 

81,00 6 000,00 

1.10.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus patyriminio 

šokio spektaklio „Ribos“,  

spektaklio „Balkonas“ ir 

spektaklio-ekskursijos 

„Pakopa po pakopos“ sklaida 

Lietuvoje 

78,33 24 000,00 

1.11.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 

„Teatro istorijų“ spektaklių 

vaikams ir jaunimui sklaida 

Lietuvos regionuose 

78,33 10 000,00 

1.12.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus miesto šokio teatro 

„Low Air“ spektaklių sklaida 

užsienyje ir dalyvavimas 

festivaliuose „Baltic Dance 

Platform“ bei „Internationale 

Tanzmesse NRW“ mugėje 

Vokietijoje 

76,66 12 000,00 

1.13.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Repertuarinių spektaklių 

sklaida Lietuvos regionuose 
76,00 25 000,00 

1.14.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga Keliaujančios pasakos 73,66 7 000,00 

1.15.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklių pristatymas 

tarptautiniame Santarcangelo 

festivalyje (Italija) ir Dance 

Base Fringe festivalyje 

(Jungtinė Karalystė) 

73,32 34 000,00 

1.16.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

OKT teatro spektaklių 

pristatymas Lietuvos regionų 

festivaliuose 

71,67 18 000,00 

1.17.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Be kompanijos šokių 

spektaklių sklaida 2024 
71,67 10 000,00 

1.18.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
„Taško“ teatro kūrybos 

sklaida Lietuvoje 2024 metais 
71,34 8 000,00 

1.19.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

MMLAB veiklos sklaida 

2024 m. 
71,34 15 000,00 

IŠ VISO: 300 000,00 



 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Profesionaliojo scenos meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 
Stalo teatro XX-metis Vilniaus 

erdvėse 
70,33 

2.2.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Jaunystė“ sklaida 

Lietuvoje 
68,67 

2.3.  Kristupo festivalis Viešoji įstaiga 
Koncertų-susitikimų ciklas 

„Antreprenerystė muzikoje“ 
60,33 

2.4.  
Vilniaus lenkų teatras 

„Studija“ 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos lenkų teatro sklaida 

regionuose 
55,33 

2.5.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

NMKC tęstinė veikla: tarpsritinio 

bendradarbiavimo kūrybinių 

produktų ,,Skambantys kūnai“ 

sklaida ir edukacija 

43,32 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis reglamentą. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                   Asta Pakarklytė 


